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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
12/05/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 50.959,99

 50.959,99

 377.454,01

 377.454,01

 428.414,00

 428.414,00

 65.368,69

 65.368,69

 628.932,17

 628.932,17

 694.300,86

 694.300,86

 101.730,49

 101.730,49

 649.770,78

 649.770,78

 751.501,27

 751.501,27

 115.135,17

 115.135,17

 797.648,55

 797.648,55

 912.783,72

 912.783,72

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CAP.316.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI - 
COFINANZIAMENTO PROGETTI EUROPEI

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

CAP.1698.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA 
DI ECOLOGIA (PROGETTI EUROPEI)

Totale Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del 
Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.105.0000

E 02.105.0000

E 02.105.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

 54.640,42

 54.640,42

 394.102,18

 394.102,18

 448.742,60

 448.742,60

 10.728,27

 10.728,27

 234.829,99

 234.829,99

 245.558,26

 245.558,26

 104.406,90

 104.406,90

 562.818,56

 562.818,56

 667.225,46

 667.225,46

 10.728,27

 10.728,27

 234.829,99

 234.829,99

 245.558,26

 245.558,26



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
12/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 163.322,14

 30.561,33

 6.650,00

 1.425,00

 121.368,35

 323.326,82

 323.326,82

 323.326,82

 220.047,80

 41.002,68

 7.976,37

 1.703,62

 298.113,56

 568.844,03

 568.844,03

 568.844,03

 185.450,14

 34.917,33

 7.245,00

 1.552,50

 121.368,35

 350.533,32

 350.533,32

 350.533,32

 234.703,70

 43.719,78

 8.629,97

 1.843,67

 298.113,56

 587.010,68

 587.010,68

 587.010,68

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5087.001 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI 
EUROPEI) FONDI EUROPEI

CAP.5087.002 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI 
EUROPEI) FONDI STATALI

CAP.5088.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI 
PUBBLICHE ECC. (PROGETTI EUROPEI) FONDI EUROPEI

CAP.5088.002 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI 
PUBBLICHE ECC. (PROGETTI EUROPEI) FONDI STATALI

CAP.5089.001 TRASFERIMENTI CORRENTI ALL'UNIONE EUROPEA (PROGETTI 
EUROPEI) FONDI EUROPEI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Codice

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

 163.322,14

 30.561,33

 6.650,00

 1.425,00

 121.368,35

 323.326,82

 323.326,82

 323.326,82

 56.725,66

 10.441,35

 1.326,37

 278,62

 176.745,21

 245.517,21

 245.517,21

 245.517,21

 177.978,04

 33.278,43

 7.303,60

 1.565,05

 121.368,35

 341.493,47

 341.493,47

 341.493,47

 56.725,66

 10.441,35

 1.326,37

 278,62

 176.745,21

 245.517,21

 245.517,21

 245.517,21



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
12/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 56.100,12

 12.393,38

 68.493,50

 68.493,50

 68.493,50

 391.820,32

 72.781,04

 16.082,11

 88.863,15

 88.863,15

 88.863,15

 657.707,18

 60.745,45

 13.171,38

 73.916,83

 73.916,83

 73.916,83

 424.450,15

 77.426,37

 16.860,10

 94.286,47

 94.286,47

 94.286,47

 681.297,15

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5084.001 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI 
EUROPEI - FONDI EUROPEI

CAP.5084.002 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI 
EUROPEI - FONDI STATALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

TOTALE SPESA

Codice

S 17.00.00.00

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

 72.748,29

 16.073,81

 88.822,10

 88.822,10

 88.822,10

 412.148,92

 32,75

 8,30

 41,05

 41,05

 41,05

 245.558,26

 77.393,62

 16.851,80

 94.245,42

 94.245,42

 94.245,42

 435.738,89

 32,75

 8,30

 41,05

 41,05

 41,05

 245.558,26



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
12/05/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 50.959,99

 50.959,99

 377.454,01

 377.454,01

 428.414,00

 428.414,00

 65.368,69

 65.368,69

 628.932,17

 628.932,17

 694.300,86

 694.300,86

 12.252,54

 12.252,54

 56.973,12

 56.973,12

 69.225,66

 69.225,66

 15.492,39

 15.492,39

 73.759,39

 73.759,39

 89.251,78

 89.251,78

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

CAP.316.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DA 
AMMINISTRAZIONI CENTRALI - 
COFINANZIAMENTO PROGETTI EUROPEI

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione 
Europea e dal Resto del Mondo

CAP.1698.000 TRASFERIMENTI CORRENTI 
DALL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA DI ECOLOGIA
(PROGETTI EUROPEI)

Totale Tipologia 105 - Trasferimenti correnti 
dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 4.212,09

 4.212,09

 20.829,59

 20.829,59

 25.041,68

 25.041,68

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.105.0000

E 02.105.0000

E 02.105.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 7.296,59

 7.296,59

 35.798,40

 35.798,40

 43.094,99

 43.094,99

 54.640,42

 54.640,42

 394.102,18

 394.102,18

 448.742,60

 448.742,60

 10.728,27

 10.728,27

 234.829,99

 234.829,99

 245.558,26

 245.558,26

 14.548,94

 14.548,94

 69.986,06

 69.986,06

 84.535,00

 84.535,00

 943,45

 943,45

 3.773,33

 3.773,33

 4.716,78

 4.716,78

 5.790,64

 5.790,64

 29.774,68

 29.774,68

 35.565,32

 35.565,32

 1.505,95

 1.505,95

 6.023,72

 6.023,72

 7.529,67

 7.529,67



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
12/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 163.322,14

 30.561,33

 6.650,00

 1.425,00

 121.368,35

 323.326,82

 323.326,82

 323.326,82

 220.047,80

 41.002,68

 7.976,37

 1.703,62

 298.113,56

 568.844,03

 568.844,03

 568.844,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5087.001 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E 
SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) FONDI 
EUROPEI

CAP.5087.002 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E 
SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) FONDI 
STATALI

CAP.5088.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE 
EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC.
(PROGETTI EUROPEI) FONDI EUROPEI

CAP.5088.002 SPESE PER ORGANIZZAZIONE 
EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC.
(PROGETTI EUROPEI) FONDI STATALI

CAP.5089.001 TRASFERIMENTI CORRENTI 
ALL'UNIONE EUROPEA (PROGETTI EUROPEI) 
FONDI EUROPEI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 163.322,14

 30.561,33

 6.650,00

 1.425,00

 121.368,35

 323.326,82

 323.326,82

 323.326,82

 56.725,66

 10.441,35

 1.326,37

 278,62

 176.745,21

 245.517,21

 245.517,21

 245.517,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
12/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 56.100,12

 12.393,38

 68.493,50

 68.493,50

 68.493,50

 391.820,32

 72.781,04

 16.082,11

 88.863,15

 88.863,15

 88.863,15

 657.707,18

 48.249,48

 10.430,73

 58.680,21

 58.680,21

 58.680,21

 58.680,21

 65.035,75

 13.670,58

 78.706,33

 78.706,33

 78.706,33

 78.706,33

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5084.001 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E 
SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - FONDI 
EUROPEI

CAP.5084.002 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E 
SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - FONDI 
STATALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 17.609,59

 3.586,61

 21.196,20

 21.196,20

 21.196,20

 21.196,20

Codice

S 17.00.00.00

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 32.578,40

 6.671,11

 39.249,51

 39.249,51

 39.249,51

 39.249,51

 72.748,29

 16.073,81

 88.822,10

 88.822,10

 88.822,10

 412.148,92

 32,75

 8,30

 41,05

 41,05

 41,05

 245.558,26

 61.262,42

 12.727,13

 73.989,55

 73.989,55

 73.989,55

 73.989,55

 3.773,33

 943,45

 4.716,78

 4.716,78

 4.716,78

 4.716,78

 26.554,68

 5.165,16

 31.719,84

 31.719,84

 31.719,84

 31.719,84

 6.023,72

 1.505,95

 7.529,67

 7.529,67

 7.529,67

 7.529,67


